DIÁRIO OFICIAL

sã Câmara Municipal de Taperoá - Bahia

Segunda-feira, 11 de Janeiro de 2021 - Pag.4 - Ano IX - Nº3

CGC: 13.070.016/0001-12
Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoaOgmailcom

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº05 /2021.

DISPENSA Nº 003/2021

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e da Comissão Permanentede Licitações encontrando-

se o Processo Administrativo regularmente instruído na forma da Lei n.º 8.666/93 e

alterações vigentes, RATIFICO a mencionada declaração de dispensa para Contratação de

Empresa de natureza jurídica para prestação deserviços técnicos especializados na Inserção,

gerenciamento e correção das inconsistências de dados no Sistema SIGA (SISTEMA DE

INTEGRAÇÃO GESTÃO E AUDITORIA), na Câmara Municipal de Taperoá - Ba, junto a

empresa JURISCONTABIL ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTABIL LTDA , CNPJ

Nº. 10.555.438/0001-90, cujo valor global da contratação será de R$ 7.500,00, sendo R$

2.500,00 por mês, a fim de que produza os seus jurídicose legais efeitos.

Vigência: até 31.03.2021

Registre-se, cumpra-se, publique-se, emita-se a Nota de Empenhoe lavre-se o Contrato, caso

não possaser substituído por outro instrumento.

Taperoá, 08 de Janeiro de 2021.

DERIVALDO MARCOSDE JESUS DOS SANTOS LISBOA

Presidente da Câmara

ICÃ sis documento está disponibilizado Ho Sitó-wnnw.camaritaperoa a gowbr Imprensa Oficial
Documento assinado digitalmente conforme MP nº - 2.200-2 de 24/08/2001, queinstituia infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.